
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montaldo Mondovi'.  Responsabile Procedimento: Giovanna BASSO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  
 

COMUNE DI MONTALDO MONDOVI’ 
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DETERMINA SERV.FINANZIARIO 

 

NUMERO 13 DEL 02/05/2023 

 

 
OGGETTO: 

Impegno di spesa per affidamento servizio di supporto 

ufficio finanziario anno 2023      
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montaldo Mondovi'.  Responsabile Procedimento: Giovanna BASSO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e ss.mm.ii;  
 
Visto il vigente Regolamento di contabilità; 
 
Visto il Decreto del Sindaco di nomina del Responsabile del Servizio di Ragioneria e 
Tributi in data 28.05.2019; 
 
Considerato che il Comune di Montaldo di Mondovì, vista la complessità degli 
adempimenti connessi con la gestione finanziaria del Comune in seguito 
all’introduzione del nuovo ordinamento contabile previsto dal D.Lgs. 118/2011, ha la 
necessità di avere costanti aggiornamenti e consulenze;  
 
Interpellata la ditta MACPAL S.A.S. di Gallo Alessandro, corrente in Bossolasco (CN) 
Corso Paolo Devalle n. 8, che ha effettuato apposito preventivo per un costo orario di 
40,00  oltre Iva al 22%; 
 
Ritenuta affidabile la Ditta all’uopo interpellata e congruo il prezzo offerto; 
 
Considerato che fino a € 5.000,00 gli affidamenti di lavori, servizi e forniture possono 
essere affidamenti senza ausilio di mercato elettronico; 
 
Convenuto di dover impegnare la relativa spesa; 
 
Verificata la regolarità contributiva delle Ditte (DURC); 
 
Richiamato il relativo CIG assegnato: Z303AF8F6A;  
 
Visto il vigente Regolamento Comunale per le forniture da eseguirsi in economia; 
 
Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 
Visto il D. Lgs. 30.03.2001 n. 165; 
 
Dato atto che la sottoscritta, in ordine al presente provvedimento, ne ha 
preventivamente controllato la REGOLARITA’ TECNICA e ne attesta, ai sensi dell’art. 
147/bis, comma 1, del D.lgs. 267/00 e ss.mm ed ii., la regolarità e la correttezza; 
 
Acquisito il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria delle spese 
commesse all’adozione del presente provvedimento; 
 

D E T E R M I N A 
 
Di affidare, in conformità a quanto descritto in premessa, il servizio di consulenza alla 
ditta MACPAL S.A.S. di Gallo Alessandro, corrente in Bossolasco (CN) Corso Paolo 
Devalle n. 8, per un numero presunto di 20 ore per un importo di € 800,00 oltre Iva al 
22%, per un totale di € 976,00; 
 
Di impegnare la somma di € 976,00 al Cap. 140/2/1, codice 01.02.1, macroagg. 103, 
gestione competenza, del bilancio di previsione per l’anno 2022.  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montaldo Mondovi'.  Responsabile Procedimento: Giovanna BASSO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to : Basso Giovanna 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 In copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi dal 30/12/2023 

 

Montaldo Mondovì, lì 30/12/2023 

 

 

Il Segretario Comunale 

F.to : Dott.GERVASI Mario 

 

 

 

❑ VISTO: non sussistendo impegni di spesa non necessita del visto di regolarità contabile attestante 

la copertura finanziaria. 

❑ VISTO: di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

 

Montaldo Mondovì, lì  02/05/2023 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to :   Basso Giovanna 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Montaldo Mondovì, _______________________ 

Il Segretario Comunale 

 
 


